
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

«i

m
í

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.131 /09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. ANTONTO LUIZ TOMAZ,

registro n°. 90.423 do cargo de Encarregado AI, Nível “5A”, em Comissão, 
lotada no Setor de Velório e Cemitério da Secretaria Municipal de 
Manutenção, Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura Municipal, a partir 
de 17 de fevereiro de 2006, de acordo com a solicitação do Sr. Secretário 

Adjunto de R.H. Luiz G. M. Bravim -  Proc. N°.056/09.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de janeiro de 2009.

PAULO
Prefeit

NEME 
unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


